
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU 

Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze 
dne 10. července 2012 — AV v. Komise 

(Věc F-4/11) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Dočasný zaměstnanec — Přijímání 
zaměstnanců — Výhrada týkající se zdravotního stavu — 
Uplatnění výhrady týkající se zdravotního stavu se zpětným 

účinkem — Posudek výboru pro otázky invalidity“) 

(2012/C 287/72) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: AV (Cadrezzate, Itálie) (zástupci: A. Coolen, J.-N. 
Louis a É. Marchal, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a D. Martin, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí uplatnit na žalobkyni výhradu 
týkající se zdravotního stavu podle článku 32 Pracovního řádu 
ostatních zaměstnanců Evropské unie a nepřiznat jí příspěvek v 
invaliditě. 

Výrok rozsudku 

1) Rozhodnutí ze dne 12. dubna 2010, kterým Evropská komise 
uplatnila na AV výhradu týkající se zdravotního stavu uvedenou 
v článku 32Pracovního řádu ostatních zaměstnanců Evropské unie 
se zrušuje. 

2) Rozhodnutí Evropské komise ze dne 16. dubna 2010 se zrušuje v 
rozsahu, v němž Evropská komise odmítla přiznat AV příspěvek v 
invaliditě. 

3) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené AV. 

( 1 ) Úř. věst. C 179, 18.6.2011, s. 21. 

Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze 
dne 20. června 2012 — Cristina v. Komise 

(Věc F-66/11) ( 1 ) 

(„Veřejná služby — Všeobecné výběrové řízení — Rozhodnutí 
výběrové komise výběrového řízení o nepřipuštění k účasti na 
hodnotících zkouškách — Procesní prostředky — Žaloba 
podaná dříve, než bylo rozhodnuto o administrativní stížnosti 
— Přípustnost — Specifické podmínky účasti ve výběrovém 

řízení — Požadovaná odborná praxe“) 

(2012/C 287/73) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Alma Yael Cristina (Brusel, Belgie) (zástupci: S. Rodri
gues, A. Blot a C. Bernard-Glanz, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: B. Eggers a P. Pecho, poté 
B. Eggers, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí předsedy výběrové komise výběro
vého řízení EPSO/AST/111/10 (AST 1) nepřipustit žalobkyni k 
hodnotícím zkouškám. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Alma Yael Cristina ponese vlastní náklady řízení a nahradí 
náklady řízení vynaložené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 24.9.11, s. 51. 

Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze 
dne 20. června 2012 — Cristina v. Komise 

(Věc F-83/11) ( 1 ) 

(„Veřejná služby — Všeobecné výběrové řízení — Rozhodnutí 
výběrové komise výběrového řízení o nepřipuštění k účasti na 
hodnotících zkouškách — Procesní prostředky — Žaloba 
podaná dříve, než bylo rozhodnuto o administrativní stížnosti 
— Přípustnost — Specifické podmínky účasti ve výběrovém 

řízení — Odborná praxe související s náplní práce“) 

(2012/C 287/74) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Alma Yael Cristina (Brusel, Belgie) (zástupci: S. Rodri
gues, A. Blot a C. Bernard-Glanz, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a B. Eggers, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí předsedy výběrové komise výběro
vého řízení EPSO/AST/112/10 — Asistenti (AST 3) nepřipustit 
žalobkyni k hodnotícím zkouškám. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá.

CS C 287/40 Úřední věstník Evropské unie 22.9.2012



2) Alma Yael Cristina ponese vlastní náklady řízení a nahradí 
náklady řízení vynaložené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 340, 19.11.2011, s. 41. 

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze 
dne 12. července 2012 — Conticchio v. Komise 

(Věc F-22/11) ( 1 ) 

(„Veřejná služba — Úředníci — Důchody — Výpočet důcho
dových práv — Zařazení do stupně — Námitka protiprávnosti 

— Přípustnost“) 

(2012/C 287/75) 

Jednací jazyk: italština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Rosella Conticchio (Řím, Itálie) (zástupci: R. Giuffrida 
a A. Tortora, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Currall a D. Martin, 
zmocněnci, a A. Dal Ferro, advokát) 

Předmět věci 

Žádost žalobkyně o zrušení rozhodnutí o přiznání a vyplácení 
důchodu 

Výrok usnesení 

1) Žaloba R. Conticchio se odmítá jako zčásti zjevně nepřípustná a 
zčásti jako neopodstatněná. 

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 139, 7.5.2011, s. 31. 

Žaloba podaná dne 20. července 2012 — ZZ a ZZ v. 
Komise 

(Věc F-75/12) 

(2012/C 287/76) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobci: ZZ a ZZ (zástupci: D. Abreu Caldas, A. Coolen, J.-N. 
Louis, E. Marchal a S. Orlandi, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí týkajících se výpočtu bonifikace důchodo
vých nároků získaných před nástupem do služby u Evropské 
komise a v případě potřeby též rozhodnutí, jimiž byly zamít
nuty stížnosti žalobců. 

Návrhová žádání žalobců 

— zrušit rozhodnutí týkající se výpočtu bonifikace jejich 
důchodových nároků získaných před jejich nástupem do 
služby u Evropské komise; 

— v případě potřeby zrušit rozhodnutí, jimiž byly zamítnuty 
jejich stížnosti, na základě kterých mají být uplatněna OPU 
a pojistně-matematické sazby platné v okamžiku podání 
jejich žádosti o převedení důchodových nároků; 

— uložit Evropské komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 20. července 2012 — ZZ v. Komise 

(Věc F-76/12) 

(2012/C 287/77) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: ZZ (zástupci: S. Rodrigues a A. Blot, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí Komise o přeměně bodů za zásluhy získa
ných u jiného orgánu a administrativní informace o zveřejnění 
seznamu povýšených úředníků v rámci povyšovacího období 
2011. 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí Evropské komise ze dne 13. října 2011 o 
transformaci bodů za zásluhy získaných žalobkyní u jiného 
orgánu, společně s administrativní informací č.°48/2011 ze 
dne 27. října 2011 o zveřejnění seznamu úředníků povýše
ných v rámci hodnotícího a povyšovacího období 2011, na 
němž není obsaženo jméno žalobkyně;

CS 22.9.2012 Úřední věstník Evropské unie C 287/41


	Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 10. července 2012 — AV v. Komise  (Věc F-4/11)
	Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze dne 20. června 2012 — Cristina v. Komise  (Věc F-66/11)
	Rozsudek Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze dne 20. června 2012 — Cristina v. Komise  (Věc F-83/11)
	Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 12. července 2012 — Conticchio v. Komise  (Věc F-22/11)
	Žaloba podaná dne 20. července 2012 — ZZ a ZZ v. Komise  (Věc F-75/12)
	Žaloba podaná dne 20. července 2012 — ZZ v. Komise  (Věc F-76/12)

